РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2020 года                            №5
Об учреждении информационного бюллетеня Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьями 7,18 Закона  РФ от 27.12.1991 года № 2124-1  «О средствах массовой информации», пунктом 7 части 1 статьи  17 Федерального законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
 1. Учредить для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведение до сведения жителей Краснянского сельского поселения официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Краснянского сельского поселения, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, печатное средство массовой информации Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области в виде информационного бюллетеня Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области «Краснянские вести».

2. Установить максимальный тираж информационного бюллетеня до 500 экземпляров.

3. Возложить обязанности по подготовке и выпуску информационного бюллетеня Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области на специалиста администрации Краснянского сельского поселения Варфоломееву А.Е.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин